# تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی، کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی، ایران (راه کارگر) سردبیر: آرش کمانگر شماره 189 یکشنبه 26 بهمن 1382 --- 15 فوریه 2004

Hadi Heidari

## انتخابات اول اسفند و تدارک ثقلب گسترده

تقی روزبه [t.roozbeh@freenet.de](mailto:t.roozbeh@freenet.de)

مناره و چاه
از قدیم گفته اند که اول چاه را بکن و بعد مناره را بنزد! دزدانی که ناشیگری کرده و برخلاف این گفته "خرمدانان" عمل کرده اند هم واره با مشکل پنهان ساختن مناره مواجه گردیده و مناره بدست رسوای خاص و عام شده اند.